关于2017-2018学年第二学期课程重修报名的通知
各系（院）：
2017-2018学年第二学期的重修报名工作将于2017年12月22日-2017年12月24日期间进行，需要重修的学生，须在规定的时间内登录教务管理系统进行网上重修报名。现将相关工作通知如下：
一、门数限制
根据《闽江学院关于课程重修的管理规定（修订）》（（2017）闽院教143号），需要重修的学生，应制定个人的重修计划，根据教务处相关通知在规定时间内通过教务管理系统对下学期需要重修的课程自主报名参加重修。每个学生每学期报名的重修课程不得超过3门，逾期未报名者视为自动放弃该次重修机会。故本次报名的学生需自行选定重修课程且不得超过3门进行报名。
二、面向对象
本次重修报名对象为2014级、2015级、2016级本科学生，结业生的课程重修工作，待2017-2018学年第二学期第二周完成。
三、课程开设
报名的课程原则上为2017-2018学年第二学期开设的课程，故所有参与本次报名的课程为正考学期为“2”的课程。如有培养计划调整开课学期的，请各系（院）教学秘书于12月22日下午4点前报至教务处。
成绩查询方法：登陆教务管理系统，点击“信息查询”—“成绩查询”，学年、学期均为空，点击“在校学习成绩查询”，即可查看所有修读过的课程成绩，页面最下方显示“至今未通过课程”。其中，公共选修课（除《大学生职业生涯规划与创业指导》、《创业教育》外）、计算机应用基础（一级）不参与重修报名，专业选修课程根据各系（院）实际情况选择是否参与重修。
所报名课程的开班形式将综合考虑报名人数、师资等情况，故本次所有报名的学生须在下学期开学第一周根据相关通知及时登陆教务系统查看具体信息。其中部分学生将参加跟班重修，需再在系统中选择教学班上课，否则重修手续不完整，不予评定成绩。
四、报名流程
课程重修网上报名时间为：2017年12月22日21时-2017年12月24日24时，具体流程参见《课程重修报名流程图》（附件）。
五、注意事项
1. 下学期重修上课安排所有数据以此次网上报名数据为准，未报名者跟班重修选课无效；未参加重修报名而跟班学习的，不予评定成绩。请学生按时上网报名，一旦报名结束不再进行任何数据变更。
2. 根据《闽江学院课程重修学分收费管理办法》（闽院办[2013]24号），所有参加课程重修的学生，应按标准缴纳重修学费。收费工作将于下学期第4周进行，具体事宜另行通知。
附件  《课程重修报名流程图》
闽江学院教务处
                                            2017年12月19日
附件
课程重修报名流程图

在出现的页面中，点击“查询课程”按钮前的下拉箭头，即可显示本次所有可以重修的课程代码、课程名称和学分信息，选择一门课程，点击“我要报名”按钮。

课程报名：选择菜单中的“网上选课”—“重修或补修选课”。

登陆教务管理系统，网址：http://jwgl.mju.edu.cn/。输入用户名、密码及验证码，选择学生角色，点击登陆。用户名均为自己的学号，如密码遗失，可向所在系（院）教学秘书申请清零。

说明：所有需要下学期课程重修的学生须于2017年12月22日21时-2017年12月24日24时期间自行登陆教务管理系统进行重修报名，否则将无法记录成绩。提前报名者无效，逾期系统将关闭。

在“我要报名-报名结果”中即出现含有所报课程相关信息的记录；如需更改，则选择相应课程，点击“退选”按钮，将该记录删除。在出现的页面中重新选择课程报名，报名成功可点击页面右上角的“安全退出“按钮退出系统。

说明：通过成绩查询，正考学期为“2”的未通过的课程可参与本次报名，其中公共选修课（除《大学生职业生涯规划与创业指导》、《创业教育》外）、计算机应用基础（一级）不参与重修，专业选修课程根据各系（院）实际情况决定是否参与重修。

所报名的课程开班形式要根据报名情况、师资等情况综合考虑，故本次所有报名的学生须在下学期开学第一周根据相关通知及时登陆教务系统查看具体信息。其中部分学生将参加跟班重修，需再在系统中选择教学班上课，否则重修手续不完整，不予评定成绩。

PAGE
2